

427/005	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/006	Воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/007A (427/006)	Воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/008	Воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/009A (427/008)	Воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/010A (427/008)	Воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/011	Воспитатель (группы ЗПР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/012	Воспитатель (группы ЗПР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/013	Воспитатель (садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/014A (427/013)	Воспитатель (садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/015	Воспитатель (садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/016A (427/015)	Воспитатель (садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/017A (427/015)	Воспитатель (садовой группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/018	Воспитатель (ясельной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/019A (427/018)	Воспитатель (ясельной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/020	Воспитатель (ясельной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/021A (427/020)	Воспитатель (ясельной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/022	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/023	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/024	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/025A (427/024)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/026A (427/024)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да

427/027	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/028A (427/027)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/029	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/030	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/031	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
427/032	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
427/033	Инструктор по физической культуре (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																							
427/034	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
427/035	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/036	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/037	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/038	Младший воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/039A (427/038)	Младший воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/040A (427/038)	Младший воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/041	Младший воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/042A (427/041)	Младший воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/043	Младший воспитатель (группы ЗПР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/044A (427/043)	Младший воспитатель (группы ЗПР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/045	Младший воспитатель (садовой группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/046A (427/045)	Младший воспитатель (садовой группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/047A (427/045)	Младший воспитатель (садовой группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/048A (427/045)	Младший воспитатель (садовой группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

427/049	Младший воспитатель (садовой группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/050A (427/049)	Младший воспитатель (садовой группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/051A (427/049)	Младший воспитатель (садовой группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/052A (427/049)	Младший воспитатель (садовой группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/053	Младший воспитатель (ясельной группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/054A (427/053)	Младший воспитатель (ясельной группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/055	Младший воспитатель (ясельной группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/056A (427/055)	Младший воспитатель (ясельной группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
427/057	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/058A (427/057)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/059	Уборщик служебных помещений (рабочее место заковтировано для трудоустройства инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/060	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/061	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/062	Дворник (рабочее место заковтировано для трудоустройства инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/063	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427/064	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427/065A (427/064)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427/066	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427/067	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/068	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/069	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

427/070	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/071	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/072	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/073	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
427/074	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/075	Машинист по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/076	Машинист по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427/077	Хлораторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.04.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий учреждением

(должность)

(подпись)

Лаптева Н.В.

Ф.И.О.

16.05.2019

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по безопасности

(должность)

(подпись)

Балтабаева И.В.

(Ф.И.О.)

16.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Музыкальный руководитель

(должность)

(подпись)

Карпинская А.И.

Ф.И.О.

16.05.2019

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Минаева М.В.

(Ф.И.О.)

16.05.2019

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Николаева Ю.А.

(Ф.И.О.)

16.05.2019

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2531

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маркова Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

29.04.2019 г.

(дата)